
ZARZĄDZENIE NR 154 /11 

BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 6 października 2011 r. 

 
 
w sprawie zapewnienia pracownikom nieodpłatnie profilaktycznych posiłków i napojów przez zakład 

pracy. 

 
 
Na podstawie art. 232 Kodeksu Pracy oraz §1, §2 ust. 1 i 2 pkt. 1, §3 ust 1 pkt. 3, §4 ust. 1 pkt. 3 i 5, 

ust. 2, §5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie profilaktycznych posiłków 

i napojów (Dz. U. Nr 60, poz. 279) zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

Zapewnić nieodpłatnie pracownikom Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim zatrudnionym 

na stanowiskach pracy, na których temperatura spowodowana warunkami atmosferycznymi 

przekracza 28ºC napoje zimne w ilości zaspokajającej potrzeby pracowników. 

§ 2 

Zapewnić nieodpłatnie pracownikom wykonującym prace na parkingu, strażnikom Straży Miejskiej, 

gońcowi oraz bezrobotnym skierowanych do wykonywania prac społecznie użytecznych w okresie 

letnim, gdy temperatura przekracza 25ºC napoje zimne w ilości zaspokajającej potrzeby pracowników. 

 

§ 3 

Zapewnić nieodpłatnie pracownikom wykonującym prace na parkingu w okresie zimowym posiłek 

ciepły; za okres zimowy uważa się okres od dnia 1 listopada do dnia 31 marca.  

 

§ 4 

Szczegółowe zasady wydawania napojów określa załącznik nr 1. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 33/07 Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 maja 2007 

roku w sprawie zapewnienia pracownikom napojów przez zakład pracy. 

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 154/11 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  

z dnia  6 października  2011 r. 

 

 

1. Pracownik odpowiedzialny za sprawy bhp po stwierdzeniu temperatury przekraczającej 28ºC 

spowodowanej warunkami atmosferycznymi dokonuje rozdziału zimnych napojów na 

wszystkie stanowiska pracy. 

 

2. Pracownik odpowiedzialny za sprawy bhp po stwierdzeniu temperatury przekraczającej 25ºC 

dokonuje rozdziału zimnych napojów dla pracowników wykonujących prace na parkingu, 

strażnikom Straż Miejskiej, gońcowi oraz bezrobotnym skierowanych do wykonywania prac 

społecznie użytecznych w ilości zaspokajającej potrzeby pracowników. 

 

3. Pracownik odpowiedzialny za sprawy bhp w okresie zimowym tj. od dnia 1 listopada do dnia 

31 marca zapewnia pracownikom wykonującym prace na parkingu posiłki profilaktyczne, 

zwane dalej „posiłkami” w formie jednego dania gorącego. Ze względów organizacyjnych 

korzystanie z takich posiłków odbywać się będzie w punkcie gastronomicznym w czasie 

przerwy w pracy, w zasadzie po 3-4 godzinach pracy. 

 
 
 
 
 
 


